
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.14.00 k 1.6.2021

Mzdy

 Výpočet izolačky - izolačka se podle sdělení MPSV bude vyplácet až do konce června 2021.
 Pro Jednotu Nymburk – doprogramována možnost přenosu stravenkového paušálu na elektronické

kreditní karty.
 Nároky dovolené – při zadání záporného množství hodin dovolené k proplacení (u výstupu, pokud

přečerpal)  se tyto  hodiny správně zobrazí  na pracovních poměrech.  Též opraveno neoprávněné
nulování  nároku  dovolené  při  uzávěrce  u  souběžných  pracovních  poměrů.  Dále  byla  provedena
oprava výpočtu nároku dovolené, pokud byl  zaměstnanec část  roku na RD, při  níž současně na
zkrácený úvazek pracoval.

 Sestava přečerpané dovolené – již se netisknou zaměstnanci, kteří již dříve vystoupili.
 Kompenzační  program  ANTIVIRUS  A  – pro  Tábor  byl  vytvořen  export  dat  do  Excelu  pro

kompenzační program ANTIVIRUS A od MPSV dle $ 192 a 208 (karanténa a další překážky v práci
na straně zaměstnavatele). https://antivirus.mpsv.cz/info/seznam-zamestnancu

 Periodika-Měsíc-OSSZ- PVPOJ konverze do XML – použití struktury PVPOJ21 bylo prodlouženo až
do konce roku 2021.

https://antivirus.mpsv.cz/info/seznam-zamestnancu

	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.14.00 k 1.6.2021
	Mzdy

